
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00012-2024-230  

 

 

 

Uznání dluhu a dohoda o splátkách 

Lesy České republiky, s.p.,  

se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ  500 08   

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený LS Horní Blatná

IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5152970287/0100 

jako věřitel (tj. oprávněný) 

 

a 

 

Skiareál Plešivec s.r.o.  

Se sídlem: Sportovní 452, 362 35 Abertamy 

IČO: 26374196, DIČ: CZ26374196 

zastoupená Petrem Voráčkem, jednatelem 

jako dlužník (tj. povinný) 

uzavírají tuto dohodu: 

 

I. 

Dlužník tímto prohlašuje, že má vůči věřiteli ke dni uzavření této dohody dluh v celkové výši 995.851,82 Kč (dále 
též „Dluh“), vzniklý z titulu neuhrazené části pachtovného (Pachtovní smlouva-pozemky ve sportovním areálu 
č.9869 623/22), resp. faktury č. 2323070106 (její části). 

 

II. 

Dlužník tímto uznává vůči věřiteli Dluh specifikovaný v čl. I. této dohody co do důvodu a výše. 

 

III. 

Dlužník se zavazuje uhradit Dluh specifikovaný v čl. I. této dohody ve 4 splátkách takto: 

 

1. splátka ve výši 300.000, - Kč bude dlužníkem uhrazena nejpozději do 29.2.2024 

2. splátka ve výši 100.000, - Kč bude dlužníkem uhrazena nejpozději do 31.3.2024 

3. splátka ve výši 100.000, - Kč bude dlužníkem uhrazena nejpozději do 30.4.2024 

4. splátka ve výši 495.821,82 - Kč bude dlužníkem uhrazena nejpozději do 31.5.2024 

 

Splátky budou poukazovány na ban. účet věřitele č. 5152970287/0100, VS 2323070106. Úhradou splátky je 
myšleno její připsání na příslušný bankovní účet věřitele. Splátkový kalendář sjednávají věřitel a dlužník pod ztrátou 
výhody splátek. V případě prodlení dlužníka se zaplacením, byť i jediné splátky o více než 3 dny se stává zbývající 
část Dluhu ihned splatnou. Dlužník se současně zavazuje uhradit věřiteli vedle dlužné částky též zákonný úrok z 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

dlužné částky za každý započatý den prodlení, který mu bude vypočten po úhradě poslední splátky a smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení (čl. V. odst. 1 Pachtovní smlouvy č. 9869 
623/22), která mu bude vypočtena rovněž po úhradě poslední splátky; úhrada úroku a smluvní pokuty proběhne 
na základě faktury. Věřitel je v případě neuhrazení dluhu dohodnutým způsobem oprávněn uplatnit svou 
pohledávku u místně příslušného soudu, a to včetně jejího příslušenství a všech souvisejících nákladů.  

 

V Horní Blatné dne ………………      V Abertamech dne ……………… 

 

 

……………………………………………               …………………………………………… 

                 věřitel                                               dlužník 

 




